
USNESENÍ

z 42. řádné schůze Rady statutárního města Chomutova, která se konala dne 1. 2. 2021 od 9:00 hod., 
v zasedací místnost č.13

Usnesení RaMěst č. 055/21 z 1. 2. 2021
Kontrola plnění usnesení

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení RaMěst č. 056/21 z 1. 2. 2021
Severočeské farmářské trhy 2021 v Chomutově

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

konání Severočeských farmářských trhů 2021 v Chomutově dle důvodové zprávy a uzavření 
Příkazní smlouvy se společností Český um - Artificium Bohemicum, z.s., IČO 22850392 na 
zajištění trhů v roce 2021.

Usnesení RaMěst č. 057/21 z 1. 2. 2021
ZÁPIS KRONIKY 2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zápis Kroniky města za rok 2019 dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 058/21 z 1. 2. 2021
Schválení uzavření Smlouvy o spolupráci obcí v rámci projektu „Rozvoj infrastruktury cestovního 
ruchu na Chomutovsku – INFOTABULE II“

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

ke schválení Smlouvu o spolupráci obcí v rámci projektu „Rozvoj infrastruktury cestovního ruchu 
na Chomutovsku – INFOTABULE II“.

Usnesení RaMěst č. 059/21 z 1. 2. 2021
Participativní rozpočet 2021/2022

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

aktualizovaná pravidla participativního rozpočtu a pokračování v participativním rozpočtu Společně 
tvoříme Chomutov 4. ročníkem 2021/2022.

Usnesení RaMěst č. 060/21 z 1. 2. 2021
Schválení dodatku č. 1 ke smlouvám č. d202000092 a d202000143

1



Rada statutárního města Chomutova

neschvaluje

uzavření dodatků č. 1 ke smlouvám uzavřeným se sdružením Přátelé hradu Hasištejna, z.s. , IČ 
22762264, se sídlem Chomutov, Mostecká 39/3:
1) Smlouva o poskytnutí dotace: č.d202000092 „Hledání pokladu hradu Hasištejna“ (z dotační 
program Kultura a kreativita 2020),
2) Smlouva o poskytnutí dotace: č.d202000143 „Malá procházka středověkem“ (z dotační program 
Regionální historie 2020),
ve věci posunutí termínu realizace projektu z důvodu epidemie COVID-19 až do 30.6.2021.

Usnesení RaMěst č. 061/21 z 1. 2. 2021
Žádost o uznání nákladů

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s uznatelností nákladů na přípravu projektu „Den dětí plný sportu a pohybu 2020", který se 
následně v důsledku omezení Covid-19 neuskutečnil.

Usnesení RaMěst č. 062/21 z 1. 2. 2021
RO č. 04/2021 - dotace MPZ - převedení schválených dotací na obnovu MPZ v roce 2020 do 
rozpočtu roku 2021

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit RO č. 04/2021 - dotace MPZ - převedení schválených dotací na obnovu MPZ v roce 2020 
do rozpočtu roku 2021. 

Usnesení RaMěst č. 063/21 z 1. 2. 2021
RO č. 06,07/2021

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 06/2021 - převod nevyčerpaného státní příspěvku na výkon 
pěstounské péče do rozpočtu odboru sociálních věcí.

Usnesení RaMěst č. 064/21 z 1. 2. 2021
RO č. 06,07/2021

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 07/2021 - dotace na státní příspěvek na výkon pěstounské péče za kalendářní 
rok 2021

Usnesení RaMěst č. 065/21 z 1. 2. 2021
RO č. 08/2021 - úprava rozpisu souhrnného dotačního vztahu na rok 2021

Rada statutárního města Chomutova

2



doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 08/2021 - úprava rozpisu souhrnného dotačního vztahu na rok 2021.

Usnesení RaMěst č. 066/21 z 1. 2. 2021
Prodej nemovitých věcí 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě - práva vést 
energetické vedení, provozovat je a udržovat přes části pozemků p.č. 5029/26, 5215/3 a 5217/1 v 
k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního města Chomutova dle GP č. 6546-11/2019 za cenu 
5.669,-Kč + DPH ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, 
IČ 24729035.

Usnesení RaMěst č. 067/21 z 1. 2. 2021
Prodej nemovitých věcí 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene a smlouvy o 
právu provést stavbu, služebnost inženýrské sítě - práva vést energetické vedení, provozovat je a 
udržovat přes části pozemků p.č. 1240/6 a 1240/11 v k.ú. Chomutov II ve vlastnictví statutárního 
města Chomutova a to ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 
02, IČ 24729035, při splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 068/21 z 1. 2. 2021
Prodej nemovitých věcí 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene a smlouvy o 
právu provést stavbu, služebnost inženýrské sítě - práva vést energetické vedení, provozovat je a 
udržovat přes části pozemků p.č. 5304/1, 5489, a 5491 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního 
města Chomutova a to ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 
02, IČ 24729035, při splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 069/21 z 1. 2. 2021
Prodej nemovitých věcí 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene a smlouvy o 
právu provést stavbu, služebnost inženýrské sítě - práva vést energetické vedení, provozovat je a 

3



udržovat přes část pozemku p.č. 655 v k.ú. Chomutov II ve vlastnictví statutárního města 
Chomutova a to ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ 
24729035, při splnění podmínek důvodové zprávy.
 

Usnesení RaMěst č. 070/21 z 1. 2. 2021
Prodej nemovitých věcí 

Rada statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení č. 802/20 z 2.11.2020 a

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene a smlouvy o 
právu provést stavbu, služebnost umístění drenáže oplocení - provozovat ji a udržovat, včetně práva 
svádět vodu z této drenáže do dešťové kanalizace areálu trafostanice přes části pozemků p.č. 4192/4 
a 4193/1 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního města Chomutova a to ve prospěch pozemků 
p.č. 4194, jehož součástí je stavba bez čp/če, p.č. 4195/7, na pozemku stojí stavba bez čp/če, p.č. 
4195/8, na pozemku stojí stavba bez čp/če, p.č. 4195/9, jehož součástí je stavba bez čp/če a p.č. 
4195/10 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 
405 02, IČ 24729035, při splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 071/21 z 1. 2. 2021
Prodej nemovitých věcí 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene a smlouvy o 
právu provést stavbu, služebnost inženýrské sítě - práva vést plynárenské vedení, provozovat je a 
udržovat přes části pozemků p.č. 5772/1, 5772/98, 5772/103, 5772/118, 6125/119, 6125/120, 
6125/121, 6125/122, 6125/124, 6125/130, 6125/168, 6125/169, 6125/170, 6125/171, 6125/173, 
6125/177, 6125/179, 6125/180, 6125/181, 6125/182, 6125/190, 6125/191, 6125/216, 6125/263, 
6126/1 a 6127/1 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního města Chomutova a to ve prospěch 
GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 27295567, při splnění podmínek 
důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 072/21 z 1. 2. 2021
Prodej nemovitých věcí 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě – umístění 
veřejného osvětlení včetně práva provozovat toto vedení, vstupovat a vjíždět v souvislosti se 
zřízením, stavebními úpravami, opravami a provozováním zařízení na část pozemku p.č. 5748/8 v 
k.ú. Chomutov I ve vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit pro Ředitelství silnic a dálnic 
ČR, státní příspěvková organizace, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 Nusle, IČ 65993390 v 
rozsahu dle GP č. 6708-128/2020 za cenu 4.604,- Kč ve prospěch statutárního města Chomutova. 

Usnesení RaMěst č. 073/21 z 1. 2. 2021

4



Prodej nemovitých věcí 

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t prodej pozemků p.č. 4182/6 o výměře 762 m2, p.č. 4182/5 o výměře 619 m2,, p.č. 
4179/1 o výměře 1479 m2 a p.č. 4185/2 o výměře 270 m2 v k.ú. Chomutov II za cenu dle 
znaleckého posudku č. 2096-086/2020 ve výši 479.180,-Kč do vlastnictví 
************************************************* dle podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 074/21 z 1. 2. 2021
Prodej nemovitých věcí 

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t prodej pozemku p.č. 1847 o výměře 279 m2 v k.ú. Chomutov I za cenu dle znaleckého 
posudku č. 2097-087/2020 ve výši 306.900,-Kč do vlastnictví 
*********************************************************************.

Usnesení RaMěst č. 075/21 z 1. 2. 2021
Prodej nemovitých věcí 

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t prodej pozemků p.č. 1654/3 a p.č. 1654/4 o celkové výměře 36 m2 v k.ú. Chomutov II 
za cenu dle znaleckého posudku č. 5680-42/20 ve výši 20.000,- Kč do vlastnictví 
***************************************************************.

Usnesení RaMěst č. 076/21 z 1. 2. 2021
Prodej nemovitých věcí 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zřízení věcného břemene služebnost cesty na části pozemku p.č. 4122/1 dle GP č. 3128-169/2019 ve 
prospěch vlastníka pozemků p.č. 4122/3 a 4122/4 společnosti GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 
Ústí nad Labem, IČ 27295567 zastoupená na základě plné moci společností GasNet Služby, s.r.o., 
Plynárenská 499/1, Zábrdovice, Brno, IČ 27935311, vše v k.ú. Chomutov II za cenu dle znaleckého 
posudku č. 3050-574-2017 ve výši 24.306,35 Kč + DPH, věcné břemeno bude součástí kupní 
smlouvy na pozemky p.č. 4122/3 a 4122/4 v k.ú. Chomutov II a dále

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t prodej pozemků p.č. 4122/3 o výměře 89 m2 a p.č. 4122/4 o výměře 20 m2 v k.ú. 
Chomutov II do vlastnictví společnosti GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, Ústí nad Labem, IČ 
27295567 zastoupená na základě plné moci společností GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 
Zábrdovice, Brno, IČ 27935311 za cenu dle ZP č. 3050-574-2017 ve výši 63.220,- + DPH, vše v 
rozsahu GP č. 3128-169/2019.

Usnesení RaMěst č. 077/21 z 1. 2. 2021
Prodej nemovitých věcí 

5



Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t prodej pozemku p.č. 1911/38 o výměře 32 m2 v k.ú. Chomutov II za cenu dle ZP č. 
5680-41/20 ve výši 11.200,- Kč do vlastnictví paní 
***********************************************.

Usnesení RaMěst č. 078/21 z 1. 2. 2021
Prodej nemovitých věcí 

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t prodej pozemku p.č. 524/2 o výměře 149 m2 v k.ú. Chomutov I za zvýhodněnou kupní 
cenu tj. 25% z ceny dle ZP č. 100-2/2019 ve výši 17.000,- + náklady za zhotovení ZP ve výši 
1.452,- Kč takto:
- 1/6 podíl za kupní cenu ve výši 3.075,- Kč do vlastnictví pana 
**************************************************
- 1/6 podíl za kupní cenu ve výši 3.075,- Kč do vlastnictví pana 
***************************************************************
- 1/36 podíl za kupní cenu 513,- Kč do vlastnictví pana 
*********************************************
- 5/36 podíl za kupní cenu 2.563,- Kč do vlastnictví paní 
*************************************************
- 3/6 podíl za kupní cenu ve výši 9.226,- Kč do vlastnictví Družstva pro výstavbu a správu garáží 
Chomutov, Mostecká 39/3, Chomutov, IČ 00055565.
Zdůvodnění snížení ceny podle znaleckého posudku na 25% vychází ze schváleného usnesení 
ZSMCH č. 002/13/21 ze dne 18.3.2013, podle kterého se od 19.3.2013 pozemky tvořící uzavřené 
plochy areálů garáží případně pozemky sloužící jako přístupové účelové komunikace k těmto 
areálům garáží prodávají vlastníkům garáží v daném areálu garáží za cenu 25% hodnoty ceny 
obvyklé stanové znaleckým posudkem, a to z důvodu snižování nákladů města na údržbu pozemků 
a přenesením povinnosti údržby a oprav na majitele staveb.

Usnesení RaMěst č. 079/21 z 1. 2. 2021
Prodej nemovitých věcí 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 4980 v k.ú. Chomutov I dle podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 080/21 z 1. 2. 2021
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pronájem prostoru sloužícího podnikání v budově čp. 5341 Zahradní, která je součástí pozemku p.č. 
6125/200 v katastrálním území Chomutov I, a to tří místností o rozloze 101 m2, nacházející se 1. 
nadzemním podlaží budovy, vyznačené v situačním plánku, který je přílohou důvodové zprávy, za 
cenu 10.100,- Kč/rok + DPH + zálohy za služby, za účelem provozování skladových prostor, na 
dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce, pro Martina Tasi, Bezručova 4202, Chomutov 430 03, 
IČ 49879316.

6



Usnesení RaMěst č. 081/21 z 1. 2. 2021
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pronájem prostoru sloužícího podnikání:

- č. 5306/319 v budově č.p. 5306 Písečná, (včetně podílu 1000/39647 na společných částech stavby 
občanského vybavení a zastavěných pozemků p. č. 5772/112, 5772/113, 5772/114, 5772/115, 
5772/116) a příslušný podíl 1000/39647 pozemku p. č. 5772/148, 5772/117

- č. 5064/301 v budově č.p. 5064 Písečná (č.p. 5063, 5064) (včetně podílu 833/28997 na společných 
částech stavby a zastavěných pozemků p.č. 6126/15, 6126/16) a příslušný podíl 833/28997 
pozemku p. č. 5772/143, 5772/144

- č. 5044/301 v budově č.p. 5044 Písečná (č.p. 5039, 5040, 5041, 5042, 5043, 5044), (včetně podílu 
841/65715 na společných částech stavby a zastavěných pozemků 6126/4, 6126/5, 6126/6, 6126/7, 
6126/8, 6126/9) a příslušný podíl 1195/65715 pozemku p. č. 5772/137, 5772/1138, 5772/139, 
5772/145, 5772/146

za cenu 71.000,- Kč/rok + DPH, za účelem provozování výměníkové stanice, na dobu neurčitou s 
výpovědní dobou 3 měsíce, pro T e p l o Chomutov s.r.o., Jakoubka ze Stříbra 112,113, Chomutov, 
PSČ 430 01, IČ 61538647.

Usnesení RaMěst č. 082/21 z 1. 2. 2021
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

1. prominutí úhrady nájemného za období od 1. 1. 2020 do 30. 6. 2020 ve výši 70.243,80 Kč, z 
důvodu nefunkčnosti vodolyžařského vleku u nájemní smlouvy ag.č. o201700105 ze dne 2. 6. 2017 
na stavbu vodolyžařského vleku + movité věci a smlouvě o podnájmu na části pozemků parc. č. 
5870/1, 5872 v k.ú. Chomutov I

2. prominutí úhrady nájemného za období od 1. 1. 2020 do 30. 6. 2020 ve výši 61.260,- Kč, z 
důvodu nefunkčnosti vodolyžařského vleku u nájemní smlouvy ag.č. o201800191 ze dne 30. 7. 
2018 na pozemek p.č. 4687/7, jehož součástí je stavba č.e. 2022 (MARINA), a část pozemku 
4687/3 v k.ú. Chomutov I,

pro WATER SPORT CLUB, z.s., Na Václavce 1202/10, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ 22817123.

Usnesení RaMěst č. 083/21 z 1. 2. 2021
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

1) uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o pachtu ag. č. o201900443 ze dne 30. 12. 2019, na budovu čp. 
552 ul. Boženy Němcové, Chomutov (městské divadlo, kulisárna, plakátovací plocha), včetně 
přilehlých pozemků a movitých věcí nacházejících se v budovách, jehož předmětem je aktualizace 

7



soupisu movitého majetku dle přílohy č. 1 důvodové zprávy a dále změna výše pachtovného za 
tento movitý majetek na 82.604,- Kč/rok + DPH ,

2) uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o pachtu ag. č. o201900445 ze dne 30. 12. 2019, na budovu čp. 
5921 v areálu centra sportu a volného času ul. Mostecká, Chomutov, včetně pozemku pod stavbou a 
movitých věcí nacházejících se v budově, jehož předmětem je aktualizace soupisu movitého 
majetku dle přílohy č. 2 důvodové zprávy a dále změna výše pachtovného za tento movitý majetek 
na 9.576,- Kč/rok + DPH,

od 1. 1. 2021, pro KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., Boženy Němcové 552/32, Chomutov, 
IČ 47308095.

Usnesení RaMěst č. 084/21 z 1. 2. 2021
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

neschvaluje

výpůjčku prostoru nesloužícího k podnikání v budově č.p. 4606 ul. Dřínovská, Chomutov která je 
součástí pozemku p.č. 4801/56 v katastrálním území Chomutov I, a to místnosti č. 24, 23, 26 a ½ 
místnosti č. 30 o celkové výměře 65,00 m2, nacházející se v 1. patře budovy, vyznačené v situačním 
plánku, který je přílohou důvodové zprávy, půjčitel bude za vypůjčitele hradit služby spojené s 
předmětem výpůjčky, za účelem vybudování rekonvalescenční místnosti po kastraci pro bezprizorní 
kočky na území města Chomutova, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 6 měsíců, pro Klubíčko 
Chomutov z.s., Arbesova 4745, Chomutov 43001, IČ 08125104. 

Usnesení RaMěst č. 085/21 z 1. 2. 2021
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vydání souhlasu Statutárního města Chomutova jako jednoho z pronajímatelů s technickým 
zhodnocením pronajatého majetku dle smlouvy o nájmu movitého a nemovitého majetku č. 
CRS-110-2006-na-0232-07 ze dne 1. 10. 2007, a s odepisováním tohoto zhodnocení nájemcem dle 
§ 28 odstavce 3 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu, pro nájemce Dopravní podnik měst 
Chomutova a Jirkova a.s., Chomutov 43001, Školní 999/6, IČ 64053466, a to pokud jde o opravu 
oplocení v areálu dopravního závodu DPCHJ a.s., Obchodní zóna 251 43111, Otvice, v hodnotě 
208.060,- Kč + DPH, dle žádosti nájemce a jejích příloh.

Usnesení RaMěst č. 086/21 z 1. 2. 2021
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

prominutí navýšení nájemného za pronájem nebytových prostor a pronájem nemovitostí, včetně 
pronájmu pozemků pro parkování a zahrádkářské účely, a úplat za právo na umístění reklamy na 
nemovitostech ve vlastnictví statutárního města Chomutova o průměrnou meziroční míru inflace za 
rok 2020 vyhlášenou Českým statistickým úřadem (3,2%).

8



Usnesení RaMěst č. 087/21 z 1. 2. 2021
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pronájem části pozemku p. č. 4176/3 o výměře cca 300 m2, k. ú. Chomutov II, vyznačené v 
situačním plánku v důvodové zprávě, za cenu 15 600 Kč/rok + DPH za účelem vybudování zázemí 
s umístěním mobilních buněk pro potřeby výstavby haly na sousedním pozemku jiného vlastníka 
pro Metrostav a.s., Koželužská 2450/4 Libeň, Praha 8, 180 00, IČO 000 14 915 na dobu určitou 1,5 
roku.

Usnesení RaMěst č. 088/21 z 1. 2. 2021
Likvidace majetku

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyřazení, prodej a fyzickou likvidaci majetku dle soupisů uvedených v důvodové zprávě za 
podmínky, že o automobil Škoda Octavia nebudou mít zájem příspěvkové organizace města“ a

doporučuje ZSMCH

vyřazení a fyzickou likvidaci staveb dle soupisu uvedeného v důvodové zprávě.

Usnesení RaMěst č. 089/21 z 1. 2. 2021
Aktualizace zřizovací listiny, Pracovní skupina, organizační složka Statutárního města Chomutova

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit úplné znění Zřizovací listiny Pracovní skupiny, organizační složky Statutárního města 
Chomutova a aktualizaci majetku dle soupisů uvedených v příloze č. 1 důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 090/21 z 1. 2. 2021
Bezúplatný převod movitého majetku - Chomutovská knihovna, p.o.

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit bezúplatný převod movitého majetku příspěvkové organizaci Chomutovská knihovna, 
příspěvková organizace, se sídlem Palackého 4995/85, 430 01 Chomutov, IČ 00360589, a uzavření 
smlouvy o bezúplatném převodu s touto organizací, dle přílohy č. 1 důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 091/21 z 1. 2. 2021
Bezúplatný převod movitého majetku – SVČ Domeček p.o.

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit bezúplatný převod movitého majetku příspěvkové organizaci Středisko volného času 
Domeček Chomutov, příspěvková organizace, se sídlem Jiráskova 4140, 430 03 Chomutov, IČ 
71294147, a uzavření smlouvy o bezúplatném převodu s touto organizací, dle přílohy č. 1 důvodové 

9



zprávy.

Usnesení RaMěst č. 092/21 z 1. 2. 2021
Návrhy změn rozpočtů škol a školských zařízení za 2. pololetí 2020

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

úpravu rozpočtu příspěvkové organizace na 2. pololetí 2020
Základní školy Chomutov, Zahradní 5265, IČ 46789677
Základní školy Chomutov, Na Příkopech 895, IČ 46789685
Základní školy Chomutov, Kadaňská 2334, IČ 46789707
Základní školy Chomutov, Písečná 5144, IČ 831476
Základní školy Chomutov, Hornická 4387, IČ 46789723
Základní školy Chomutov, Školní 1480, IČ 46789731
Základní školy Chomutov, Akademika Heyrovského 4539, IČ 46789758
Základní školy Chomutov, Březenecká 4679, IČ 46789766
Základní školy a Mateřské školy, Chomutov, 17. listopadu 4728, příspěvkové organizace, IČ 
46789791
Základní školy speciální a Mateřské školy, Chomutov, Palachova 4881, příspěvkové organizace, IČ 
72744341
Mateřské školy Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 72744260
Základní umělecké školy T. G. Masaryka Chomutov, IČ 61345636
Střediska volného času Domeček Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 71294147

Usnesení RaMěst č. 093/21 z 1. 2. 2021
Schválení čerpání fondu investic Základní školy speciální a Mateřské školy, Chomutov, Palachova 
4881, příspěvkové organizace, IČ 72744341 pro rok 2021

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

výjimku č. 3 z usnesení č. 197/20 ze dne 24.11.2020 a dále

schvaluje

čerpání fondu investic Základní školy speciální a Mateřské školy, Chomutov, Palachova 4881, 
příspěvkové organizace, IČ 72744341 pro rok 2021.

Usnesení RaMěst č. 094/21 z 1. 2. 2021
Rezignace na post zástupce SMCH v Hospodářské a sociální radě Chomutovska

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

rezignaci Ing. Ladislava Drlého na post zástupce SMCH v pracovním týmu vedení Hospodářské a 
sociální rady Chomutovska ke dni 3. 2. 2021.

Usnesení RaMěst č. 095/21 z 1. 2. 2021
Odvolání a jmenování tajemnice Komise majetkové a likvidační

10



Rada statutárního města Chomutova

odvolává

z pozice tajemnice Komise majetkové a likvidační paní Bc. Janu Buchtovou k 31.1. 2021 a

jmenuje

tajemnicí Komise majetkové a likvidační paní Ing. Pavlínu Kolářovou od 1. 2. 2021.

Usnesení RaMěst č. 096/21 z 1. 2. 2021
Odvolání a jmenování tajemnice Komise pro cestovní ruch

Rada statutárního města Chomutova

odvolává

z pozice tajemnice Komise pro cestovní ruch paní Natálii Skalickou k 31. 12. 2020 a

jmenuje

tajemnicí Komise pro cestovní ruch paní Natálii Lederovou od 1. 1. 2021.

JUDr. Marek Hrabáč David Dinda
primátor statutárního města Chomutova náměstek primátora statutárního města 

Chomutova

11


